
peESIDENCIA DE lA R~PÚBlICA 
SECRETM1A )URIDICA 

Aprob6====:::t~ 

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO 

DECRETO NÚMERO 0662 DE 

"Por el cual se hace un nombramiento ordinario" 

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA, 

En ejercicio de sus facultades constitucionales y legales, yen particular las conferidas en 
el numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política de Colombia, en concordancia 

con lo dispuesto en los artículos 2.2.5.1.1 y 2.2.11.1.2 del Decreto 1083 de 2015, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 2.11 .1.2 del Decreto 1083 de 2015 establece que en los empleos de libre 
nombramiento y remoción la designación de una nueva persona implica la insubsistencia 
del nombramiento de quien lo desempeña. 

DECRETA: 

Artículo 10 Nombramiento. Nombrar a partir de la fecha, a la doctora SANDRA MILENA • 

BARRIOS PULIDO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 53.052.476, en el 
empleo denominado Director General, Código 0015, Grado 16 de la Unidad Administrativa 
Especial Junta Central de Contadores. 

Artículo 2°. Comunicación. Comunicar el presente Decreto a través del Grupo Gestión 
Humana de la Unidad Administrativa Especial Junta Central de Contadores a la doctora 
SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO Y al doctor JOSÉ ORLANDO RAMíREZ 
ZULUAGA, identificado con cedula de ciudadanía No. 70.113.947. 



, 
DECRETO NÚMERO 06 G 2 DE PÁGINA 2 DE 2 

Continuación del Decreto "Por el cual se hace un nombramiento ordinario" 

Artículo 3. Vigencia. El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE 
Dado a los 

EL MINISTRO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO 



